10/06/2026 - Repasse do valor da terceira parcela.   R$ 75.624,00 

10/07/2026 - Repasse do valor da quarta parcela.   R$ 75.624,00 

10/08/2026 - Repasse do valor da quinta parcela.   R$ 75.624,00 

Valor Total: R$ 378.120,00  

Ao Município, competirá repassar ao Sesc/RS o valor de R$ 378.120,00 (Trezentos e 

setenta e oito mil e cento e vinte reais), quantia esta correspondente à aproximadamente 

12,33% do investimento realizado, além das obrigações especificadas no campo 

“responsabilidades”. O percentual restante que compreende o valor de: R$ 2.689.920,00 

constitui contrapartida do Sesc/RS para o projeto.